
Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 ZORZI SARA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 -     -     -      2,000   9,300   11,300   2,000   9,250   11,250  2,000   9,350   11,350   2,000     9,350     11,350   45,250     
2 BARLASSINA BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 04/07/98 -     -     -      2,000   9,200   11,200   2,000   8,800   10,800  2,000   9,250   11,250   2,000     9,100     11,100   44,350     
3 ALBERTI LUNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/07/99 2,000   8,700   10,700  2,000   9,000   11,000   -    -     -      2,000   9,200   11,200   2,000     9,250     11,250   44,150     
4 MARTINELLI CHIARA STELLA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 11/01/99 2,000   8,800   10,800  2,000   8,900   10,900   2,000   9,050   11,050  -     -     -       2,000     9,350     11,350   44,100     
5 MARCONI SIMONA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 16/08/98 2,000   8,700   10,700  -     -     -       2,000   8,950   10,950  2,000   9,000   11,000   2,000     9,200     11,200   43,850     
6 TEDOLDI LUCREZIA A.S.D. V.E.R.A. SO 07/07/98 2,000   9,000   11,000  2,000   9,200   11,200   -    -     -      2,000   8,350   10,350   2,000     9,000     11,000   43,550     
7 DELFRATI ILARIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/04/99 -     -     -      2,000   8,800   10,800   2,000   9,100   11,100  2,000   8,500   10,500   2,000     9,150     11,150   43,550     
8 MARIANI GIORGIA GAL LISSONE MB 01/06/99 2,000   9,000   11,000  2,000   8,800   10,800   2,000   9,150   11,150  2,000   8,600   10,600   -       -       -       43,550     
9 BASSIGNANI MICHELA RHO CORNAREDO 1979 MI 06/06/98 -     -     -      2,000   9,100   11,100   2,000   8,600   10,600  2,000   8,400   10,400   2,000     8,900     10,900   43,000     
10 BORSANI ELENA MODERNA LEGNANO MI 01/12/99 1,900   8,500   10,400  2,000   8,750   10,750   -    -     -      1,900   8,850   10,750   2,000     9,100     11,100   43,000     
11 DE VITO CRISTINA COMENSE 1872 CO 22/10/99 -     -     -      2,000   8,950   10,950   2,000   8,500   10,500  2,000   8,700   10,700   2,000     8,800     10,800   42,950     
12 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA BG 05/06/98 2,000   9,150   11,150  2,000   8,650   10,650   2,000   8,800   10,800  2,000   8,150   10,150   -       -       -       42,750     
13 SALA MATILDE CASATI ARCORE MB 26/11/98 1,600   8,450   10,050  2,000   8,850   10,850   2,000   8,600   10,600  -     -     -       2,000     9,150     11,150   42,650     
14 PASSERINI SARA RHO CORNAREDO 1979 MI 08/07/99 2,000   8,400   10,400  -     -     -       2,000   8,550   10,550  2,000   8,200   10,200   2,000     8,950     10,950   42,100     
15 TETTAMANZI VIRGINIA RHO CORNAREDO 1979 MI 02/02/99 2,000   8,450   10,450  2,000   9,000   11,000   -    -     -      2,000   8,550   10,550   1,600     8,400     10,000   42,000     
16 MEZZALIRA FRANCESCA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 -     -     -      2,000   8,850   10,850   2,000   8,200   10,200  2,000   8,350   10,350   2,000     8,550     10,550   41,950     
17 CAMPANELLI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 16/07/00 2,000   8,150   10,150  1,600   8,900   10,500   2,000   8,450   10,450  -     -     -       2,000     8,800     10,800   41,900     
18 GRANZELLA JULIA A.S.D. V.E.R.A. SO 15/03/00 2,000   8,100   10,100  2,000   8,550   10,550   1,900   8,600   10,500  -     -     -       2,000     8,600     10,600   41,750     
19 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 -     -     -      1,500   8,250   9,750     1,900   8,800   10,700  1,900   8,750   10,650   2,000     8,450     10,450   41,550     
20 TENTORI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 05/02/00 2,000   8,550   10,550  1,600   8,000   9,600     2,000   8,500   10,500  2,000   8,700   10,700   -       -       -       41,350     
21 ROVAGLIA ALESSIA A.S.D. GINNICA 96 CO 23/10/98 2,000   8,300   10,300  2,000   8,250   10,250   2,000   8,150   10,150  2,000   8,100   10,100   -       -       -       40,800     
22 FAZZINI DENISE GHISLANZONI GAL LC 30/12/00 1,600   7,950   9,550    1,600   7,950   9,550     2,000   8,400   10,400  -     -     -       1,900     8,550     10,450   39,950     

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

TOTALE
Fune Cerchio Palla Clavette Nastro

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA RITMICA
Prova Regionale



Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA BG 05/06/98 2,000   9,150   11,150
2 BENTIVEGNA SIMONA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 24/01/99 2,000   9,050   11,050
3 MARIANI GIORGIA GAL LISSONE MB 01/06/99 2,000   9,000   11,000
4 TEDOLDI LUCREZIA A.S.D. V.E.R.A. SO 07/07/98 2,000   9,000   11,000
5 CITTERIO MARTA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 09/01/00 2,000   8,950   10,950
6 VAGO ALESSIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 28/09/99 2,000   8,850   10,850
7 SAPONARO FRANCESCA GAL LISSONE MB 05/11/99 2,000   8,700   10,700
8 TENTORI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 05/02/00 2,000   8,550   10,550
9 TETTAMANZI VIRGINIA RHO CORNAREDO 1979 MI 02/02/99 2,000   8,450   10,450
10 BORSANI ELENA MODERNA LEGNANO MI 01/12/99 1,900   8,500   10,400
11 PASSERINI SARA RHO CORNAREDO 1979 MI 08/07/99 2,000   8,400   10,400
12 ROVAGLIA ALESSIA A.S.D. GINNICA 96 CO 23/10/98 2,000   8,300   10,300
13 MORIGGI LARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 20/09/98 2,000   8,250   10,250
14 CAMPANELLI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 16/07/00 2,000   8,150   10,150
15 GRANZELLA JULIA A.S.D. V.E.R.A. SO 15/03/00 2,000   8,100   10,100
16 PIRONDI ERICA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 11/05/99 2,000   8,100   10,100
17 SALA MATILDE CASATI ARCORE MB 26/11/98 1,600   8,450   10,050
18 PAVESI SOFIYA CASATI ARCORE MB 17/10/00 1,800   8,150   9,950 
19 MONCINI GIORGIA OROBICA GINNASTICA BG 29/04/98 2,000   7,800   9,800 
20 VISENTIN ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 15/09/99 1,900   7,700   9,600 
21 FAZZINI DENISE GHISLANZONI GAL LC 30/12/00 1,600   7,950   9,550 
22 MARANGI ALICE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 24/09/00 1,600   7,700   9,300 
23 BERGAMASCHI RACHELE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 15/05/00 2,000   6,600  8,600 
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 TEDOLDI LUCREZIA A.S.D. V.E.R.A. SO 07/07/98 2,000   9,200   11,200
2 ROMAGNOSI MICHELA GAL LISSONE MB 05/03/98 2,000   9,200   11,200
3 SAPONARO FRANCESCA GAL LISSONE MB 05/11/99 2,000   9,100   11,100
4 BASSIGNANI MICHELA RHO CORNAREDO 1979 MI 06/06/98 2,000   9,100   11,100
5 BORGONOVO MATILDE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 19/01/00 2,000   9,050   11,050
6 TETTAMANZI VIRGINIA RHO CORNAREDO 1979 MI 02/02/99 2,000   9,000   11,000
7 DE VITO CRISTINA COMENSE 1872 CO 22/10/99 2,000   8,950   10,950
8 SALA MATILDE CASATI ARCORE MB 26/11/98 2,000   8,850   10,850
9 MEZZALIRA FRANCESCA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 2,000   8,850   10,850
10 MARIANI GIORGIA GAL LISSONE MB 01/06/99 2,000   8,800   10,800
11 DELFRATI ILARIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/04/99 2,000   8,800   10,800
12 BORSANI ELENA MODERNA LEGNANO MI 01/12/99 2,000   8,750   10,750
13 MORIGGI LARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 20/09/98 2,000   8,700   10,700
14 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA BG 05/06/98 2,000   8,650   10,650
15 GRANZELLA JULIA A.S.D. V.E.R.A. SO 15/03/00 2,000   8,550   10,550
16 PIZZOCRI IRENE CASATI ARCORE MB 08/02/00 2,000   8,550   10,550
17 CAMPANELLI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 16/07/00 1,600   8,900   10,500
18 PAVESI SOFIYA CASATI ARCORE MB 17/10/00 1,800   8,650   10,450
19 ROVAGLIA ALESSIA A.S.D. GINNICA 96 CO 23/10/98 2,000   8,250   10,250
20 SEPATI FEDERICA BRIXIA BS 26/08/98 1,600   8,350   9,950 
21 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 1,500   8,250   9,750 
22 PIRONDI ERICA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 11/05/99 2,000   7,750   9,750 
23 TENTORI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 05/02/00 1,600   8,000   9,600 
24 FAZZINI DENISE GHISLANZONI GAL LC 30/12/00 1,600   7,950   9,550 
25 VISENTIN ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 15/09/99 1,900   7,550   9,450 
26 MORICONI ANNA OROBICA GINNASTICA BG 31/07/00 2,000   7,350   9,350 
27 BERGAMASCHI RACHELE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 15/05/00 1,200   7,600  8,800 

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Cerchio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA RITMICA
Prova Regionale



Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ROMAGNOSI MICHELA GAL LISSONE MB 05/03/98 2,000   9,300   11,300
2 MARIANI GIORGIA GAL LISSONE MB 01/06/99 2,000   9,150   11,150
3 DELFRATI ILARIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/04/99 2,000   9,100   11,100
4 SAPONARO FRANCESCA GAL LISSONE MB 05/11/99 2,000   8,900   10,900
5 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA BG 05/06/98 2,000   8,800   10,800
6 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 1,900   8,800   10,700
7 SALA MATILDE CASATI ARCORE MB 26/11/98 2,000   8,600   10,600
8 BASSIGNANI MICHELA RHO CORNAREDO 1979 MI 06/06/98 2,000   8,600   10,600
9 RAIMONDI FRANCESCA CASATI ARCORE MB 03/03/00 2,000   8,550   10,550
10 PASSERINI SARA RHO CORNAREDO 1979 MI 08/07/99 2,000   8,550   10,550
11 GRANZELLA JULIA A.S.D. V.E.R.A. SO 15/03/00 1,900   8,600   10,500
12 TENTORI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 05/02/00 2,000   8,500   10,500
13 DE VITO CRISTINA COMENSE 1872 CO 22/10/99 2,000   8,500   10,500
14 CAMPANELLI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 16/07/00 2,000   8,450   10,450
15 FAZZINI DENISE GHISLANZONI GAL LC 30/12/00 2,000   8,400   10,400
16 VAGO ALESSIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 28/09/99 2,000   8,400   10,400
17 MEZZALIRA FRANCESCA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 2,000   8,200   10,200
18 PAVESI SOFIYA CASATI ARCORE MB 17/10/00 1,800   8,350   10,150
19 ROVAGLIA ALESSIA A.S.D. GINNICA 96 CO 23/10/98 2,000   8,150   10,150
20 SEPATI FEDERICA BRIXIA BS 26/08/98 1,600   8,400   10,000
21 MARANGI ALICE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 24/09/00 2,000   8,000   10,000
22 VISENTIN ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 15/09/99 1,500   7,550  9,050 
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 RAIMONDI FRANCESCA CASATI ARCORE MB 03/03/00 2,000   9,100   11,100
2 MORIGGI LARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 20/09/98 2,000   9,100   11,100
3 BORGONOVO MATILDE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 19/01/00 2,000   8,950   10,950
4 VAGO ALESSIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 28/09/99 2,000   8,950   10,950
5 BORSANI ELENA MODERNA LEGNANO MI 01/12/99 1,900   8,850   10,750
6 CITTERIO MARTA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 09/01/00 2,000   8,750   10,750
7 TENTORI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 05/02/00 2,000   8,700   10,700
8 DE VITO CRISTINA COMENSE 1872 CO 22/10/99 2,000   8,700   10,700
9 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 1,900   8,750   10,650
10 MARIANI GIORGIA GAL LISSONE MB 01/06/99 2,000   8,600   10,600
11 TETTAMANZI VIRGINIA RHO CORNAREDO 1979 MI 02/02/99 2,000   8,550   10,550
12 DELFRATI ILARIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/04/99 2,000   8,500   10,500
13 BASSIGNANI MICHELA RHO CORNAREDO 1979 MI 06/06/98 2,000   8,400   10,400
14 BENTIVEGNA SIMONA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 24/01/99 2,000   8,350   10,350
15 TEDOLDI LUCREZIA A.S.D. V.E.R.A. SO 07/07/98 2,000   8,350   10,350
16 MEZZALIRA FRANCESCA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 2,000   8,350   10,350
17 PASSERINI SARA RHO CORNAREDO 1979 MI 08/07/99 2,000   8,200   10,200
18 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA BG 05/06/98 2,000   8,150   10,150
19 ROVAGLIA ALESSIA A.S.D. GINNICA 96 CO 23/10/98 2,000   8,100   10,100
20 PIZZOCRI IRENE CASATI ARCORE MB 08/02/00 1,600   8,300  9,900 
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ROMAGNOSI MICHELA GAL LISSONE MB 05/03/98 2,000   9,400   11,400
2 RAIMONDI FRANCESCA CASATI ARCORE MB 03/03/00 2,000   9,250   11,250
3 DELFRATI ILARIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/04/99 2,000   9,150   11,150
4 SALA MATILDE CASATI ARCORE MB 26/11/98 2,000   9,150   11,150
5 BORSANI ELENA MODERNA LEGNANO MI 01/12/99 2,000   9,100   11,100
6 BORGONOVO MATILDE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 19/01/00 2,000   9,000   11,000
7 TEDOLDI LUCREZIA A.S.D. V.E.R.A. SO 07/07/98 2,000   9,000   11,000
8 PASSERINI SARA RHO CORNAREDO 1979 MI 08/07/99 2,000   8,950   10,950
9 BENTIVEGNA SIMONA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 24/01/99 2,000   8,900   10,900
10 BASSIGNANI MICHELA RHO CORNAREDO 1979 MI 06/06/98 2,000   8,900   10,900
11 MORICONI ANNA OROBICA GINNASTICA BG 31/07/00 2,000   8,800   10,800
12 CAMPANELLI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 16/07/00 2,000   8,800   10,800
13 PIZZOCRI IRENE CASATI ARCORE MB 08/02/00 2,000   8,800   10,800
14 CITTERIO MARTA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 09/01/00 2,000   8,800   10,800
15 DE VITO CRISTINA COMENSE 1872 CO 22/10/99 2,000   8,800   10,800
16 GRANZELLA JULIA A.S.D. V.E.R.A. SO 15/03/00 2,000   8,600   10,600
17 PIRONDI ERICA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 11/05/99 2,000   8,550   10,550
18 MEZZALIRA FRANCESCA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 2,000   8,550   10,550
19 MARANGI ALICE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 24/09/00 2,000   8,500   10,500
20 FAZZINI DENISE GHISLANZONI GAL LC 30/12/00 1,900   8,550   10,450
21 SEPATI FEDERICA BRIXIA BS 26/08/98 1,900   8,550   10,450
22 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 2,000   8,450   10,450
23 TETTAMANZI VIRGINIA RHO CORNAREDO 1979 MI 02/02/99 1,600   8,400   10,000
24 BERGAMASCHI RACHELE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 15/05/00 2,000   7,850  9,850 
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